
 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 23 oktober 2012; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 22 november 2012; 
 
 
b e s l u i t: 
 
• Een bedrag van € 45.000 van het budget 2012 voor groot onderhoud bomen in 2013 

beschikbaar te stellen, via een storting in de algemene reserve in 2012 en een uitname 
uit de algemene reserve in 2013, in verband met synergievoordelen met een investering 
in wegen en verlichting gepland in 2013. Dit door in 2012 het bedrag middel van een 
storting van € 45.000. 

• De  bijgaande begrotingswijzigingen vast te stellen. 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 13 december 2012 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 

 


